



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – V. etapa“ – novostavba RD Medlov - Králová

uzavřené dne 26. 05. 2022 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Se sídlem: Olomouc - Povel, Mišákova 468/41, PSČ 77900

Zápis v OR: C 44155 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 28597168
DIČ: CZ 28597168
Zastoupený: DANIELEM HRUBANEM, jednatelem

a

VHH THERMONT s.r.o.

Se sídlem: Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25878778
DIČ: CZ25878778
Zastoupený: VÁCLAVEM HRUBÝM, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

**I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 05. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci stavby **Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – V. etapa“ – novostavba RD Medlov - Králová č. 2022/02378/OI/DSM.** Předmětem plnění této smlouvy je novostavba rodinného domu pro klienty poskytovatele sociálních služeb Nové Zámky p. o. s 8 jednolůžkovými pokoji, sociálním a technickým zázemím, 2 obytnými prostory a pracovním pracovištěm v přímé péči (asistentů) (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, změna zaokrouhlování cen soupisu prací a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu **předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Změna zaokrouhlování cen soupisu prací, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-25,75
2) Snížení výškového osazení objektu, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-265 844,35
3) Prohloubení výkopů v navázce vybourané suti a sklepa původního objektu a úprava základové spáry štěrkovým polštářem ZL č. 3,4 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	1 091 431,05 40 641,97	-8 172,18 -128 185,79
4) Změna výšky základového pasu, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	89 445,36	-64 094,95
5) Změna nevhodného vytěženého materiál pro zpětný zásyp, ZL č. 6 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	1 875 591,47	-56 394,61
Vícepráce a méněpráce celkem	3 097 109,85	-522 717,63
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	2 574 392,22	

2. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy se smluvní strany současně dohodly na **změně ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy**, a to následovně:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	25 839 210,00	3 875 881,50	29 715 091,50
Cena dle Dodatku č. 1	2 574 392,22	386 158,83	2 960 551,05
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1	28 413 602,22	4 262 040,33	32 675 642,55

Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 vč. DPH slovy: třicet dva milionů šest set sedmdesát pět tisíc šest set čtyřicet dva korun českých padesát pět haléřů.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/61/60/2022 ze dne 05. 09. 2022.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman
Olomouckého kraje



.....
DANIEL HRUBAN
jednatel společnosti
VHH stavební a obchodní s.r.o.
na základě plné moci ze dne 22. 3. 2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmeny-01-v3
Stavba: Změny TNZ RD Králová - v3

KSO:
Místo: Králová

CC-CZ:
Datum: 18.8.2022

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH stavební a obchodní s.r.o.

IČ: 28597168
DIČ: CZ28597168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 574 392,22
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 574 392,22	386 158,83

Cena s DPH	v	CZK	2 960 551,05
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zmeny-01-v3

Stavba: Změny TNZ RD Králová - v3

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 574 392,22	2 960 551,05
01-mnp	Změna zaokrouhlování cen soupisu prací	-25,75	-29,61
02-mnp	Snížení výškového osazení objektu	-265 844,35	-305 721,00
03-mnp	Prohloubení výkopů v navázce vybourané suti a sklepa původního objektu	-8 172,18	-9 398,01
03-vcp	Prohloubení výkopů v navázce vybourané suti a sklepa původního objektu	1 091 431,05	1 255 145,71
04-mnp	Úprava základové spáry štěrkovým polštářem	-128 185,79	-147 413,66
04-vcp	Úprava základové spáry štěrkovým polštářem	40 641,97	46 738,27
05-mnp	Změna výšky základového pasu	-64 094,95	-73 709,19
05-vcp	Změna výšky základového pasu	89 445,36	102 862,16
06-mnp	Změna nevhodného vytěženého materiál pro zpětný zásyp	-56 394,61	-64 853,80
06-vcp	Změna nevhodného vytěženého materiál pro zpětný zásyp	1 875 591,47	2 156 930,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

01-mnp - Změna zaokrouhlování cen soupisu prací

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-25,75**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -25,75

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -25,75

0	K	010001R01	Zaokrouhlení rozpočtu - viz. samostatná příloha č.2	...	1,000	-25,75	-25,75	R-položka
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

02-mnp - Snížení výškového osazení objektu

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-265 844,35

D HSV Práce a dodávky HSV

-265 844,35

D 2

Zakládání

-228 739,26

17	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděné štěrkořtě	m3	-79,939	1 346,40	-107 629,87	SOD
	VV		18,055*4,455*-0,2		-16,087			
	VV		18,055*2,955*-0,2		-10,671			
	VV		5,15*8,01*-0,2		-8,250			
	VV		11,855*5,305*-0,2		-12,578			
	VV		3,245*2,705*-0,2		-1,756			
	VV		8,01*4,825*-0,2		-7,730			
	VV		15,43*4,455*-0,2		-13,748			
	VV		15,43*2,955*-0,2		-9,119			
	VV		Součet		-79,939			
23	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC2	m2	-39,334	1 879,07	-73 911,34	SOD
	VV		37,46*-0,2		-7,492			
	VV		8,01*3*-0,2		-4,806			
	VV		18,055*-0,2		-3,611			
	VV		28,25*-0,2		-5,650			
	VV		8,61*-0,2		-1,722			
	VV		27,36*-0,2		-5,472			
	VV		21,455*-0,2		-4,291			
	VV		8,01*-0,2		-1,602			
	VV		8,01*-0,2		-1,602			
	VV		15,43*-0,2		-3,086			
	VV		Součet		-39,334			
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,738	63 954,00	-47 198,05	SOD
	VV		39,334/196,67*3,69172*-1		-0,738			
	VV		Součet		-0,738			
	D	998	Přesun hmot				-37 105,09	
123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-213,358	173,91	-37 105,09	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

03-mnp - Prohloubení výkopů v navázce vybourané sutí a sklepa původního objektu

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 172,18

D HSV Práce a dodávky HSV

-8 172,18

D 1 Zemní práce

-8 172,18

3	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-9,600	201,96	-1 938,82	SOD
	vv		krajní základ					
	vv		-13,5*0,6*0,5		-4,050			
	vv		střední základ					
	vv		-13,5*0,6*0,5		-4,050			
	vv		zadní základ					
	vv		-5*0,6*0,5		-1,500			
	vv		Součet		-9,600			
4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-36,590	56,10	-2 052,70	SOD
	vv		1,14345*13,5*2*-1		-30,873			
	vv		1,14345*5*1*-1		-5,717			
	vv		Součet		-36,590			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-46,190	90,51	-4 180,66	SOD
	vv		-9,6		-9,600			
	vv		-36,59		-36,590			
	vv		Součet		-46,190			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

03-vcp - Prohloubení výkopů v navážce vybourané suti a sklepa původního objektu

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 091 431,05

D HSV Práce a dodávky HSV

1 091 431,05

D 1 Zemní práce

233 325,78

1001	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	88,50	2 124,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3 dny * 8 hodin					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
2	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	71,784	168,30	12 081,25	SOD
	VV		objem stávajícího sklepa					
	VV		13,5*5*2,23		150,525			
	VV		(13,5+5)*2*0,6*1,1*1,3		31,746			
	VV		(13,5+5)*2*0,6*1,1*(-1)		-24,420			
	VV		odbourání stávajícího sklepa					
	VV		(13,5+5)*2*(2,87-0,47)*0,45*-1		-39,960			
	VV		(13,5-0,9)*(5-0,9)*0,2*-1		-10,332			
	VV		méněpráce					
	VV		13,5*5*(0,84-0,31)*-1		-35,775			
	VV		Součet		71,784			
1002	K	139951101	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně	m3	39,960	1 690,00	67 532,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		odbourání stávajícího sklepa					
	VV		(13,5+5)*2*(2,87-0,47)*0,45		39,960			
	VV		Součet		39,960			
1003	K	139951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	10,332	4 810,00	49 696,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		deska pod sklepem					
	VV		(13,5-0,9)*(5-0,9)*0,2		10,332			
	VV		Součet		10,332			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	120,510	85,50	10 303,61	SOD
	VV		zásyp mimo základy					
	VV		(13,5*5)*(2,87-0,47-0,4)		135,000			
	VV		odpočet základy					
	VV		"odskoky 3x" 1*1,05*0,6*3*-1		-1,890			
	VV		"ztracené bednění					
	VV		"krajní pás" 13,5*1*0,4*-1		-5,400			
	VV		"střední pás" 13,5*1*0,4*-1		-5,400			
	VV		"zadní pás" 4,5*1*0,4*-1		-1,800			
	VV		Součet		120,510			
1004	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63 - recyklát od Zábřeha	t	241,020	380,00	91 587,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		120,51*2 "Přepočtené koeficientem množství		241,020			
	D	2	Zakládání				158 409,94	
17	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděné štěrkokodrtě	m3	27,000	1 346,40	36 352,80	SOD
	VV		zásyp dle geotechnika 200 mm 0/125 a 200 mm 0/63 pod základy					
	VV		"0/125" 13,5*5*0,2		13,500			
	VV		"0/63" 13,5*5*0,2		13,500			
	VV		Součet		27,000			
22	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	1,890	3 562,35	6 732,84	SOD
	VV		základový pás					
	VV		výška 2,02 až 0,97 = 1,05 m					
	VV		"odskoky 3x" 1*1,05*0,6*3		1,890			
	VV		Součet		1,890			
1005	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	37,800	406,00	15 346,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		základový pás					
	VV		výška 2,47 až 1,97 = 0,5					
	VV		"krajní pás" 13,5*0,5*2		13,500			
	VV		"střední pás" 13,5*0,5*2		13,500			
	VV		"zadní pás" 4,5*0,5*2		4,500			
	VV		výška 2,02 až 0,97 = 1,05 m					
	VV		"odskoky 3x" 1*1,05*2*3		6,300			
	VV		Součet		37,800			
1006	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	37,800	79,10	2 989,98	CS ÚRS 2022 02
23	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC2	m2	31,500	1 879,07	59 190,71	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		základový pás					
	VV		výška 1,97 až 0,97 = 1					
	VV		"krajní pás" 13,5*1		13,500			
	VV		"střední pás" 13,5*1		13,500			
	VV		"zadní pás" 4,5*1		4,500			
	VV		Součet		31,500			
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,591	63 954,00	37 796,81	SOD
	VV		3,69172*31,5/196,67		0,591			
	VV		Součet		0,591			
	D	997	Přesun sutě				641 145,92	
1007	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	294,190	324,00	95 317,56	CS ÚRS 2022 02
1008	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 119,152	14,20	86 891,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		vzdálenost na skládku 21,8 km - Šternberk					
	VV		294,19*20,8		6 119,152			
	VV		Součet		6 119,152			
1009	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	294,190	1 560,00	458 936,40	CS ÚRS 2022 02
	D	998	Přesun hmot				58 549,41	
123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	336,665	173,91	58 549,41	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

04-mnp - Úprava základové spáry štěrkovým polštářem

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-128 185,79

D HSV Práce a dodávky HSV

-128 185,79

D 2

Zakládání

-121 109,39

23	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC2	m2	-39,334	1 879,07	-73 911,34	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	-----

vv	37,46*-0,2	-7,492
vv	8,01*3*-0,2	-4,806
vv	18,055*-0,2	-3,611
vv	28,25*-0,2	-5,650
vv	8,61*-0,2	-1,722
vv	27,36*-0,2	-5,472
vv	21,455*-0,2	-4,291
vv	8,01*-0,2	-1,602
vv	8,01*-0,2	-1,602
vv	15,43*-0,2	-3,086
vv	Součet	-39,334

24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,738	63 954,00	-47 198,05	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	-----

vv	39,334/196,67*3,69172*-1	-0,738
vv	Součet	-0,738

D 998

Přesun hmot

-7 076,40

123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-40,690	173,91	-7 076,40	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

04-vcp - Úprava základové spáry štěrkovým polštářem

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 641,97

D HSV Práce a dodávky HSV

40 641,97

D 2 Zakládání

31 776,39

17	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkořtě	m3	23,601	1 346,40	31 776,39	SOD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

vv	37,46*0,6*0,2	4,495
vv	8,01*3*0,6*0,2	2,884
vv	18,055*0,6*0,2	2,167
vv	28,25*0,6*0,2	3,390
vv	8,61*0,6*0,2	1,033
vv	27,36*0,6*0,2	3,283
vv	21,455*0,6*0,2	2,575
vv	8,01*0,6*0,2	0,961
vv	8,01*0,6*0,2	0,961
vv	15,43*0,6*0,2	1,852
vv	Součet	23,601

D 998 Přesun hmot

8 865,58

123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	50,978	173,91	8 865,58	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

05-mnp - Změna výšky základového pasu

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-64 094,95

D HSV Práce a dodávky HSV

-64 094,95

D 2

Zakládání

-60 556,58

23	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC2	m2	-19,668	1 879,07	-36 957,55	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	-----

vv	37,46*-0,1	-3,746
vv	8,01*3*-0,1	-2,403
vv	18,055*-0,1	-1,806
vv	28,25*-0,1	-2,825
vv	8,61*-0,1	-0,861
vv	27,36*-0,1	-2,736
vv	21,455*-0,1	-2,146
vv	8,01*-0,1	-0,801
vv	8,01*-0,1	-0,801
vv	15,43*-0,1	-1,543
vv	Součet	-19,668

24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,369	63 954,00	-23 599,03	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	-----

vv	19,668/196,67*3,69172*-1	-0,369
vv	Součet	-0,369

D 998

Přesun hmot

-3 538,37

123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-20,346	173,91	-3 538,37	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

05-vcp - Změna výšky základového pasu

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 445,36

D HSV Práce a dodávky HSV

89 445,36

D 2 Zakládání

79 878,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	22,423	3 562,35	79 878,57	SOD
	VV		změna ztraceného bednění na patku výšky 600 mm					
	VV		37,46*0,6*0,1		2,248			
	VV		8,01*0,6*0,1*3		1,442			
	VV		18,055*0,6*0,1		1,083			
	VV		28,25*0,6*0,1		1,695			
	VV		8,61*0,6*0,1		0,517			
	VV		27,36*0,6*0,1		1,642			
	VV		21,455*0,6*0,1		1,287			
	VV		8,01*0,6*0,1		0,481			
	VV		8,01*0,6*0,1		0,481			
	VV		15,43*0,6*0,1		0,926			
	VV		prolítí do základů kvůli nesoudržnému podkladu 15% základových pasů					
	VV		(59,002+11,802)*0,15		10,621			
	VV		Součet		22,423			
D	998		Přesun hmot				9 566,79	
123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	55,010	173,91	9 566,79	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

06-mnp - Změna nevhodného vytěženého materiálu pro zpětný zásyp

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-56 394,61

D HSV Práce a dodávky HSV

-56 394,61

D 1 Zemní práce

-56 394,61

5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-246,075	56,10	-13 804,81	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

vv zemina na zásypy - ZMĚNA ODVOZ NA SKLÁDKU

NEVHODNÝ MATERIÁL

246,075*-1

-246,075

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-246,075	56,10	-13 804,81	SOD
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	-----

vv zemina na zásypy ZMĚNA ODVOZ NA SKLÁDKU

NEVHODNÝ MATERIÁL

246,075*-1

-246,075

8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-318,031	90,51	-28 784,99	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

vv ZMĚNA ODVOZ NA SKLÁDKU NEVHODNÝ MATERIÁL

350,31*-1

-350,310

59,002*-1

-59,002

200,984*-1

-200,984

-246,075*-1

246,075

méněpráce

46,19

46,190

Součet

-318,031

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny TNZ RD Králová - v3

Objekt:

06-vcv - Změna nevhodného vytěženého materiálu pro zpětný zásyp

Místo: Králová

Datum: 18.8.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 875 591,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 875 591,47	
D	1		Zemní práce				187 017,00	
1004	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63 - recyklát od Zábřeha	t	492,150	380,00	187 017,00	CS ÚRS 2022 02
	W		POUZE MATERIÁL PRÁCE V SOD					
	W		vnitřní zásypy					
	W		0,3575*30,34*4*2		86,772			
	W		0,3575*28,25*4*2		80,795			
	W		vnější zásypy					
	W		1,15625*(39,84+30,34+11,59+18,75+28,25+11,59)*2		324,583			
	W		Součet		492,150			
D	997		Přesun sutě				1 602 984,66	
1007	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	735,530	324,00	238 311,72	CS ÚRS 2022 02
	W		ZMĚNA ODVOZU NA SKLÁDKU NEVHODNÝ MATERIÁL					
	W		m3 x přepočít na tuny					
	W		254,488*1,8		458,078			
	W		150,14*1,8		270,252			
	W		4*1,8		7,200			
	W		Součet		735,530			
1008	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 299,024	14,20	217 246,14	CS ÚRS 2022 02
	W		vzdálenost na skládku 21,8 km - Šternberk					
	W		735,53*20,8		15 299,024			
	W		Součet		15 299,024			
1009	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	735,530	1 560,00	1 147 426,80	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				85 589,81	
123	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	492,150	173,91	85 589,81	SOD